

COMMUNAUTE DE COMMUNES CŒUR DE CHARENTE
TRAVAUX DE VOIRIE FDAC 2021

AUSSAC

Chantier chemin E. Delacroix

env 1806 m, réparation et enduit

			Qté	PU	Total
section 1 raccord enrobé à pilier béton					
	Dérasement	m	120,00	1,25 €	150,00 €
	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T	0,30	1 450,00 €	435,00 €
	Réparation en grave calcaire	T		37,50 €	- €
	Reprofilage monocouche	m2	30,00	5,70 €	171,00 €
	Monocouche	m2		1,85 €	- €
	Bicouche	m2	360,00	3,25 €	1 170,00 €
usé					1 926,00 €

section 2 sur env 254m jusqu'au poteau n° 9					
	Dérasement	m	160,00	1,25 €	200,00 €
	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T	0,50	1 450,00 €	725,00 €
	Réparation en grave calcaire	T		37,50 €	- €
	Reprofilage monocouche	m2		5,70 €	- €
	Prégravillonnage	m2	812,00	0,39 €	316,68 €
	Bicouche	m2	812,00	3,25 €	2 639,00 €
usé					3 880,68 €

section 3 env 303 m jusqu'au raccord					
	Dérasement	m	120,00	1,25 €	150,00 €
	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T	0,50	1 450,00 €	725,00 €
	Réparation en grave calcaire	T		37,50 €	- €
	Reprofilage monocouche	m2		5,70 €	- €
	Monocouche	m2		1,85 €	- €
	Bicouche	m2	939,00	3,25 €	3 051,75 €
moins urgent					3 926,75 €

section 4 env 231 m jusqu'à parking chasse					
	Dérasement	m	120,00	1,25 €	150,00 €
	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T	0,30	1 450,00 €	435,00 €
	Réparation en grave calcaire	T		37,50 €	- €
	Reprofilage monocouche	m2		5,70 €	- €
	Monocouche	m2		1,85 €	- €
	Bicouche	m2	693,00	3,25 €	2 252,25 €
moins urgent					2 837,25 €

section 5 env 270 m jusqu'à la courbe (chemin herbe)					
	Dérasement	m	18,00	1,25 €	22,50 €
	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T	0,60	1 450,00 €	870,00 €
	Réparation en grave calcaire	T		37,50 €	- €

COMMUNAUTE DE COMMUNES CŒUR DE CHARENTE
TRAVAUX DE VOIRIE FDAC 2021

AUSSAC

Chantier chemin E. Delacroix

	Reprofilage monocouche	m2		5,70 €	- €
	Monocouche rive	m2		1,85 €	- €
	Bicouche	m2	810,00	3,25 €	2 632,50 €
usé					3 525,00 €

section 6 env 161m les courbes					
	décapage rives	m		0,80 €	- €
	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T	0,40	1 450,00 €	580,00 €
	Rabotage	m2	27,00	10,00 €	
	Réparation en grave calcaire	T	8,00	37,50 €	300,00 €
	Reprofilage monocouche rive	m2	40,00	5,70 €	228,00 €
	Monocouche sur rive	m2	30,00	1,85 €	55,50 €
	Mise à niveau rive	m2	30,00	5,00 €	150,00 €
	Bicouche	m2	500,00	3,25 €	1 625,00 €
usé					2 938,50 €

section 7 441 m					
	Dérasement	m	350,00	1,25 €	437,50 €
	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T	1,00	1 450,00 €	1 450,00 €
	Rabotage	m2		10,00 €	
	Réparation en grave calcaire	T		37,50 €	- €
	Reprofilage monocouche rive	m2	40,00	5,70 €	228,00 €
	Monocouche sur rive	m2		1,85 €	- €
	Prégravillonnage	m2	1 058,00	0,39 €	412,62 €
	Mise à niveau rive	m2		5,00 €	- €
	Bicouche	m2	1 680,00	3,25 €	5 460,00 €
très usée					7 988,12 €

Total HT	27 022,30 €
TVA 20%	5 404,46 €
Total TTC	32 426,76 €

Révision marché 2019 estimée 5%

Total HT	28 373,42 €
TVA 20%	5 674,68 €
Total TTC	34 048,10 €